｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：基府教終參字第1140124189號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2756872_11424P009019_1140124189_114D2038128-01.jpg)

轉知教育部委託財團法人台灣設計研究院（下稱設研院）

辦理113年度「學美．美學－校園美感設計實踐計畫」成
果展覽，請貴校鼓勵師生踴躍前往參觀，請查照。

依教育部114年6月6日臺教師(一)字第1142601524號函辦
理。

為落實美感教育融入校園生活，教育部委託設研院辦理旨

揭計畫，透過導入設計思考，從校園生活教育與環境改造

面向解決校園問題，營造具美感的學習環境。

為分享及推廣本計畫校園美感學習環境改造成果，並引導

學校運用美感教育推動經驗，特辦理旨揭成果展覽「學美

場景 Action！」，資訊如下：
展覽期間：即日起至114年7月27日（星期日）。
展覽地點：松山文創園區台灣設計館 03 展間（臺北市
信義區光復南路133號）。
開放時間：週二至週日上午10時至下午6時（週一休
館，免費參觀）。

隨文檢附本展覽海報，如有相關事宜，請逕洽設研院聯絡

人黃小姐，電子信箱：sandy_huang@tdri.org.tw，電話：

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃雅南
電話：0224301505 分機307
電子信箱：huangjackynan@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月12日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)

四、

第1頁，共2頁

學務處 114/06/13

1140105294

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

02-27458199分機571。

正本：本府所屬學校

副本：教育處(終身教育科)電  子  公  文
交  換  章
2025/06/12
10:00:04

第2頁，共2頁

學務處 114/06/13

1140105294